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Giudici: Hari Arcon, Greta Marani - Figuranti: Antonino Frisoli, Giovanni Brandi

NOME CANE
ERZIKA EUROPEAN K9 TRAINING BASE

XAVIER VOM WARRINGHOF
ARYA DE COVALTA
AMON
HURRICANE DELLORONERO KENNEL
ARYA ALERAMO
BORA DI CAMPOVALANO
MAXIMILIAN DI CA’ ZARS
OPHELIA DI CASA PUCCI
AVY AVENTADOR SV
VIK DEI DUE LAGHI
MORGAN DEL MONTE ASPRO
LADYMOKA VON DER SCHWARZEN
GARDE
TUX SA SEVERA

VIKAR

NOME CANE
EL PABLO ESCOBAR DI CA’ ZARS
QUANI PERLA NERA DI CA’ ZARS
ALBA VOM WARRINGHOFF

97

99
92
86
70
73
77
75
73
50
98

70

93
75

91

90
86
86
80
85
80
88
79
85
77
80

61

81
72

89

91
80
71
81
90
90
77
83
74
70

86
90

TSB TOTALE QUALIFICA

PR

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR

277

269
265
249
247
245
243
242
237
232
197
178

131
SQ
SQ

MOLTO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
BUONO
SUFF.
SUFF.
N.Q.
N.Q

N.Q
SQUALIFICATO
SQUALIFICATO

TSB TOTALE QUALIFICA

PR
PR

260
237

BUONO
SUFF.
SQUALIFICATO

CLASSIFICA
1° CAMPIONE SOCIALE
ADDESTRAMENTO AIAD
90
30
4
5o
6°
7° CANE DELL’ANNO
g°
9°
10°

CLASSIFICA
1° PROMESSA AIAD
20
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NOME CANE A

LIAM DEL RIOBIANCO 93

ARLO VOM WARRINGHOF 92

ICE BREAKER DELLORONERO KENNEL 71
TEX DI CASA PUCCI 88
NOME CANE

NALA DEL RIOBIANCO

81
85
84
65

91
88
93
87

TSB TOTALE QUALIFICA CLASSIFICA
PR 265 BUONO 1° SPERANZA AIAD
PR 265 BUONO 2°
PR 248 BUONO 3°
240 N.Q. -
SEZ.B SEZ.C TOTALE CLASSIFICA

97 100 197 1



